L

ASSI

successore ex lege UNIRE U E
(Legge n. 117 del 15.7.2011) ﬁml;ge%»ﬂlﬁ

DETERMINAZIONEN. ¥46DEL 4 S&Te W BIRG U

RIPARTIZIONE STANZIAMENTO A PREMI ANNO 2011 — INTEGRAZIONE IPPODROMO DI
TARANTO PER ASSEGNAZIONE FINALE PALIO DEI PROPRIETARL.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell’Unione Nazionale per I’Incremento
delle Razze Equine (UNIRE), a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 597

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n.
200, recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell’UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell’economia e delle fimanze m data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento
dell’incarico di Segretario generale dell’UNIRE;

VISTO 1l d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165, “Norme generali sull’ordinamenio del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione”

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 “Regolamento concernente 1’amministrazione e la
contabilita degli enti pubblzcz dz cul alla legge 20 marzo 1975, n. 70™; :

-

VISTO il Reoolamento di ammmvsuaZlone e contabﬂna dell’ Unne applﬂo‘vat@»con decmt@;uf‘:é CE

mtelmmlsterlale 5 marzo 2009;

VISTI I'art. 5 comma 2, del d.Igs. n. 449 e ’art.13, comma 5, dello Statuto che definiscono
la competenza del Segretario generale, nonché 1'art. 2, lettera g, dello Statuto dell’ Unire;

VISTA la legge 15.7.2011, n.111, istitutiva dell’ASS], agenzia per lo sviluppo del settore
ippico, quale successore ex lege dell’UNIRE;

VISTA la determinazione n. 548, del 4 luglio 2011, con la quale si & provveduto, in
attuazione delle indicazioni contenute nelle deliberazione commissariale n. 74, del 1° luglio
2011 ad una nuova ripartizione provvisoria degli stanziamenti per I’anno 2011;

VISTA la nota dell’Unione Proprietari Trotto, del 30 agosto 2011, con la quale si propone di
assegnare, per I’anno 2011, nell’ambito delle manifestazioni itineranti e pamcolau la finale
del] palio de1 Proprietari, all’ippodromo di Taranto;

RITENUTA la richiesta meritevole di accoglimento;

DETERMINA

I’assegnazione all’ippodromo di Taranto della finale del Palio d'ei Proprietari anno 2011 e
I'mtegrazione dello stanziamento a premi assegnato al predetio 1ppod10m6‘)del]a somma di €
40.700,00, per i finanziamento della stessa

. F.TOIL SEGRETARIO GENERALE
: Francesco Ruffo Scaletta



STANZIAMENTO A PREMI - 2011
TROTTO

Grandi Premi
Corse Ordinarie

Premi a proprietari e allevatori per vincite all'estero
Premio di partecipazione classifica finale Gran Circuito U.E.T

Iscrizioni e rinunce
IVA su premi
Maggiorazioni Tris
Fondo a disposizione

Sub-totale (1) Stanziamento

MANIEESTAZIONI ITINERANT! O PARTICOLARIL:

11.054.700,00

11.054.700,00 11.054.700,00

86.634.321,00

86.634.321,00 86.634.321,00

97.689.021,00

370.000,00 370.000,00
60.500,00 60.500,00
1.500.000,00 1.500.000,00
5.000.000,00 5.000.000,00
3.200.000,00 3.200.000,00
10.130.500,00 10.130.500,00
721.779,00 721.779,00

108.541.300,00

108.541.300,00

44.000,00] . ...

[PREMIO FEDERNAT - Ippodromo di TREVISO
“EINALE PALIO DEFPROPRIETARI Ippodiciio di TARANTO
Sub-totale (2) Manifestazioni jitineranti e/o particolari 84.700,00

402‘700,0@ B oy Rh e

[TOTALE GENERALE STANZIAMENTO 2010 (1)+(2)

108.626.000,00]

Allegato determinazione del 1 settembre 2011

S 0.700,00):

[ 44.000,00]

[ 108.626.000,00]




STANZIAMENT! PREMI ANNO 2011 TROTTO Allegato Determinazione del 1 s_ettembré‘ 2:011
i

4

STANZIAMENTO 1 MANIFESTAZIONI
IPPODROMOQ GG ORD ORBINARIO GRANDI PREMI INTEGRAZIONI -k paRTICOLARI TOTALE~2011
ALBENGA 31 ' 1.482.850 0 9.980 0 1.492 830
AVERSA 63 3.352.030 © 132,000 0 0 3.484.030
BOLOGNA 83 5.788.400 539.000 0 0 6.327.400
CASARANO 0 0 0 0 0 0
CASTELLUCCIO 43 2.203.583 0 ol 0 2.203.583
CESENA 34 2.191.980 465.300 0] 0 2.657.280
CIVITANOVA MARCHE 9 344200 0 ol 0 344.200
FERRARA ) 4 - 147.360 0 o] . 0 147.360
FIRENZE 56 3.124.608 268.400 of 0 .3.393.008
FOLLONICA 49 3.264.100 88.000 0 0 3.352.100
MILANQ 105 8.703.888 2.500.300 g 0 11.204.188
MODENA 34 . 2.055.875] 418.000 0 0 2.473.875
MONTECATIN 68 | 4.560.920 365.200 ] 0 4.926.120
MONTEGIORGIO 67 3.839.880 385.000 [ 0 4.224.880
NAPOLI 98 8.156.240 1.482.800 0 0 9.639.040
PADOVA 62 3.573.060 308.000 0 0 3.881.060
PALERMO 83 5.426.528 264.000 0 0 5.690.528
PONTECAGNANO 1 22 1.021.000 0 ol .. 0 1.021.000
RAVENNA 16 720.000 0 0] 1 0 720.000
ROMA 109 9.047.888 2.459.600 of - 0 11.507.488
S.G.TEATINO 34 | 1.964.160 0 o<+ 0 1.964.160
SIRACUSA 11 506.550 0 ol .. 0 506.550
$8. COSMA E DAMIANO 23 1.482.810 143.000 0] " » 0 1.625.810
TARANTO 74 3.756.428 154.000 o] i 40.700 3.951.128
TORINO 65 4.540.675 715.000 of 0 5.255.675
TREVISO 36 2.166.060 188.100 0 44.000 2.398.160
TRIESTE 58 3.203,268 179.000 of o 0 3.382.268
TOTALL 1337 86.624.341 11.054.700 9.980{ - 84.700 97.773.721




	00000001
	00000002
	00000003

